Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa Benedito Gonçalves de Carvalho, CNPJ
nº 24.618.969/0001-99

Objeto: Prestação de serviço de locação de banheiros químicos, para atender aos eventos a serem realizados pela
Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.

Valor Global: R$ 31.975,00 (trinta e um mil novecentos e setenta e cinco reais)              

Dotação Orçamentária:

33.83 - Fundação da Cultura e do patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.103.4120 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica